檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：邱郁芬

聯絡電話：03-5712121#54104

電子郵件：monicachiu@nctu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：交大電子字第1071003047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10710030470-0-0.PDF、10710030470-0-1.PNG)

主旨：本校電子工程學系將舉辦「卓爾創客工作坊」，敬請惠予

公告，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校電子工程學系將舉辦「卓爾創客工作坊」，藉此活動

推廣電子科技領域相關知識，進而培育年輕人才。

二、報名網址: https://tinyurl.com/y7wy23zo

三、活動日期:107年4月14日、4月21日、4月28日、5月5日、5

月19日、5月26日、6月2日、6月9日(連續性課程，非單日

單次課程)。

四、檢送「卓爾創客工作坊」海報，敬請張貼並廣為宣傳。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-03-15
13:38:39

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

1070001864

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/15

■■■■■■■有附件